
 

     
Nr sprawy: DSUiZP 252/MT/12/2019            Końskie 2019-08-01 

Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym 
w  Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii 

Europejskiej  Nr ogłoszenia:  Dz.U. 2019 /S  128 -
313002 ; data publikacji: 05/07/2019 i na stronie 

internetowej  https://  www.zoz.konskie.pl, 
https:/platformazakupowa.pl/pn/zoz_konskie  

oraz w siedzibie zamawiającego - tablica ogłoszeń 
      
 Dotyczy:   Umowy nr RPSW.07.03.00-IZ.00-26-140/17-00 o dofinansowanie Projektu   RPSW.07.03.00-00-26-0006/17 pn. 

„Poprawa jakości i dostępności do usług zdrowotnych poprzez doposażenie Działu Kardiologicznego” współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  Działania „7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna Oś VII „Sprawne 
usługi publiczne” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę   

  Angiografu do Pracowni Hemodynamiki wraz ze zintegrowaniem hemodynamicznym kpl. 1  
  

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące wnioski  dotyczące 
treści zapisów SIWZ informuje : 
 
Pytanie nr 1: W udzielonych w dniu dzisiejszym odpowiedziach pominięto odpowiedź na pytanie nr 2 z 
części V tj. "Pytanie nr 2: 
Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza pozostawienie istniejącej stolarki RTG, jeżeli będzie ona 
spełniała założenia także dla nowego aparatu, co zostanie potwierdzone na podstawie przygotowanej przez 
wykonawcę dokumentacji projektu osłon radiologicznych dla zaoferowanego angiografu? Odpowiedź:..  
W związku z powyższym prosimy o udzielnie odpowiedzi. 
Odpowiedź:......Tak - jeśli nie będzie uszkodzeń  
Pytanie nr 2 - W udzielonych w dniu dzisiejszym odpowiedziach pominięto odpowiedź na pytanie nr 20 – 
dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ pkt. T.2: 
2. Demontaż i utylizacja obecnie zainstalowanego systemu angiografii cyfrowej .. TAK 
Uwaga: Zamawiający zastrzega sobie możliwość rezygnacji z utylizacji – w takim przypadku wartość umowy 
i faktury będzie pomniejszona o zdeklarowaną kwotę. 
Wnosimy o wskazanie okoliczności w przypadku których Zamawiający zastrzega sobie prawo rezygnacji z 
demontażu i utylizacji obecnie zainstalowanego systemu i wskazanie w przypadku ich zaistnienia miejsca 
docelowego dla nowo kupowanego urządzenia. 
Miejscem instancji nowo kupowanego systemu przez Zamawiającego jest miejsce po obecnie używanym 
systemie. Trudno nam sobie wyobrazić sytuację, w której docelowo nowo kupowany aparat stanie w 
miejscu nieznanym na etapie przeprowadzenia postępowania. 
Oferent przy tak skonstruowanym zapisie bierze na sobie ryzyko braku zaznajomienia się z docelowym 
miejscem instalacji i oszacowania w sposób należy kosztów. 
W związku z powyższym prosimy o udzielnie odpowiedzi. 
 
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga niedestrukcyjnego demontażu istniejącego systemu, przeniesienia 
go oraz ponownego uruchomienia –tj. Zamawiający oczekuje od Wykonawcy w dziale Kardiologii  
demontażu istniejącego systemu oraz przeniesienie i zainstalowanie go w Dziale RTG – w miejsce po 
demontażu zainstalowanie nowo zakupionego systemu . Ponadto zamawiający oczekuje demontażu i 
utylizacji obecnie istniejącego systemu w dziale RTG.    
  Nadmieniamy że  odpowiedz jest uszczegółowiona w Rozdziale II pytanie 52. 

1 Prosimy o jednoznaczne określenie odnośnie konieczności utylizacji istniejącego aparatu. 
Rezygnacja z demontażu do utylizacji wydłuży czas potrzebny na realizację zadania. 
 

Odpowiedź:  Zamawiający oczekuje: 
-Demontażu angiografu Advantx na oddziale RTG i jego utylizacji 

http://www.zoz.konskie.pl/
http://platformazakupowa.pl/pn/zoz_konskie


-Demontażu angiografu Innova z Pracowni Hemodynamiki z jednoczesnym przeniesieniem i 
montażem oraz dokonaniem niezbędnych zgłoszeń oraz odbiorów przez właściwe instytucje i 

przekazaniem go do użytku na oddziale RTG (w miejsce angiografu Advantx) 

 
Wykonawca składając ofertę i wypełniając załączniki  - zobligowany jest uwzględnić powyższe 
odpowiedzi dodając oraz modyfikując i zaznaczając  zmiany w pierwotnym tekście (w pozycjach których 
to dotyczy)  
 
Udzielone odpowiedzi stanowią integralna część  załączników i zapisów  SIWZ  
 
Pismo  w dniu  dzisiejszym  zamieszczono  na stronach  http://zoz-konskie.bip.org.pl/ 
oraz https:/platformazakupowa.pl/pn/zoz_konskie 
                
                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                               Z-ca Dyrektora  
                                                                                                                                    Zespołu Opieki Zdrowotnej 
                                                                                                                                                 w Końskich 
 

                   mgr inż. Jerzy Grodzki 
              

sporządził:  -Tomasz Milcarz 
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